
Id: A14E1FB4-B783-4E94-9757-F808BE03E568. Uchwalony Strona 1 

 

 

ZAB.0025.21.2021 

 

 

 

UCHWAŁA NR 400/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się oferty złożone przez następujące podmioty: 

1) Aeroklub Włocławski na realizację zadania pn. „Mistrzostwa świata FAI Modeli na uwięzi dla seniorów 

i juniorów w konkurencjach F2A, F2B, F2C i F2D Włocławek 2021 Polska”, 

2) Stowarzyszenie Miłośników Jeździectwa i Hipoterapii „KUCYKOLANDIA” na realizację zadania 

pn. „Szkolenie jeździeckie dzieci i młodzieży – Lato w Kucykolandii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: A14E1FB4-B783-4E94-9757-F808BE03E568. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 387/21 z dnia 

22 stycznia 2021 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021. Termin nadsyłania ofert upłynął 

dnia 16 lutego 2021 r.  

Zarząd Powiatu, stosownie do treści art. 15 w/w ustawy rozpatruje oferty i dokonuje wyboru kierując się 

przesłankami zawartymi w ustawie oraz w ogłoszeniu. 

W oparciu o kryteria wyboru ofert zawarte w ogłoszeniu odrzuca się następujące oferty: 

1) Aeroklubu Włocławskiego na realizację zadania pn. „Mistrzostwa świata FAI Modeli na uwięzi dla 

seniorów i juniorów w konkurencjach F2A, F2B, F2C i F2D Włocławek 2021 Polska” - oferta nie jest 

zgodna z założeniami konkursu; 

2) Stowarzyszenia Miłośników Jeździectwa i Hipoterapii „KUCYKOLANDIA” na realizację zadania 

pn. „Szkolenie jeździeckie dzieci i młodzieży – Lato w Kucykolandii - oferta nie zawiera wymaganych 

załączników, określonych w pkt II.5 ogłoszenia. 

Przyjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych w budżecie powiatu.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


